



با «ازدواج پیش‌رس»
مواجه هستیم
نه کودک همسری

سه‌شنبه ۲۱/ بهمن ۱۳۹۹ / ۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ / ۹ فوریه ۲۰۲۱

روزنامه صبح ایران

یوم الله ۲۲ بهمن، روز پیروزی
حق بر باطل را تبریک می‌گوییم...

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

۵۰ درصد از جوجه
ریزی ها با استفاده از
مرغ لاین انجام می‌شود

شماره ۳۱۴۶ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

برخورد با ۵۰۰ هزار کارت بانکی فعال در زمینه پولشویی و قمار

همتی: موبایل جایگزین کارت بانکی می‌شود

جزئیات کار فوق العاده دولت تدبیر و امید برای روستائیان

تحریم ها شکست خورد

رییس جمهوری گفت: واکنش‌های ایران از فردا آغاز و به سرعت در چارچوب سند مصوب ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه می‌یابد. حسن روحانی در مراسم بهره‌برداری از طرح‌های سرمایه‌گذاری عشایر و روستایی و پروژه‌های ملی وزارت کار افزود: فردا ۲۱ بهمن روزی است که واکنش‌های ایران از فردا آغاز می‌شود که روز مبارکی است. این طرح طبق سندی که ستاد ملی کرونا آن را به تصویب رسانده و ابلاغ کرده است، به سرعت ادامه پیدا می‌کند. وی اضافه کرد: امیدواریم سال آینده برای مردم در مقابله با این ویروس سال بهتری باشد و هم با تلاش‌هایی که ملت انجام دادند از لحاظ تحریم هم - که البته شکست خورده است- شرایط بهتری مردم خواهند داشت. ... / صفحه ۲



عضو ستاد ملی مقابله با کرونا:

مرگ و میر کرونا اواسط اسفند افزایش می‌یابد

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: روند افزایش موارد ابتلا به بیماری کووید ۱۹ دوباره در کشور افزایشی و صعودی شده و با ادامه این روند حدود چهار هفته آینده شاهد افزایش مجدد موارد مرگ و میر کرونا در کشور خواهیم بود. مسعود مردانی افزود: به علت کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی در بین مردم در روزهای اخیر شاهد افزایش موارد ابتلا و مراجعات سرپایی افراد مبتلا به کرونا در اکثر استانهای کشور هستیم، با ادامه این روند حدود دو هفته آینده موارد بستری در بیمارستان افزایش می‌یابد و دو هفته بعد از آن نیز موارد مرگ و میر بیماری کووید ۱۹ در کشور افزایش می‌یابد. وی گفت: امیدواریم خیر جدید کرونا در کشور با انواع جهش یافته این ویروس همراه نباشد زیرا اگر این اتفاق بیفتد بطور قطع خیر جدید کرونا شدت بیشتری خواهد داشت و موارد ابتلا و میزان مرگ و میر بیشتر خواهد بود. عضو ستاد ملی مقابله با کرونا افزود: یکی از مسائل مهمی که موارد مرگ و میر کرونا را افزایش می‌کند، مراجعه دیر هنگام افراد مبتلاست و متأسفانه بسیاری از بیماران زمانی به بیمارستان مراجعه می‌کنند که بخش عمده ریه درگیر شده و از بین رفته است و کار چندان نمی‌شود برای آنان انجام داد.

وزیر آموزش و پرورش:

۳ میلیون دانش آموز در شاد نیستند



درک می‌کند.

وی درباره اقدامات انجام شده برای رفع مشکلات معلمان گفت: معلمان به عنوان قشری که پایدارترین تصویر را برای ساختن آینده دارند باید امنیت شغلی داشته باشند که به طرق مختلفی باید دنبال شود که ارتقای معیشت، آرامش، ارائه خدمات رفاهی، به روز رسانی دانش و توانمندی آنها از این جمله است. برای ارتقای معیشت تلاش کردیم و فاصله میان حقوق معلمان با سایر کارکنان دولت را کم کنیم.

تعیین تکلیف وضعیت شغلی ۱۰۰ هزار تدوین محتوای آموزش مجازی
وزیر آموزش و پرورش ادامه داد:

خبر

رییس سازمان خصوصی‌سازی:
پرسپولیس دهه فجر واکذار می‌شود

رییس سازمان خصوصی‌سازی گفت: باشگاه سرخابی‌ها آماده واگذاری هستند و به زودی باشگاه پیروزی واگذار می‌شود. حسن علی‌قنبری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سازمان عریض و طویل خصوصی‌سازی شکل گرفته تا واگذاری‌ها با منطق و اصول انجام شود گفت: تمام این واگذاری‌ها به صورت مشروط انجام می‌شود و هیچ قطعیتی وجود ندارد، اگر خریدار و فروشنده مقید به مفاد نباشند در واگذاری قطعی آن تجدید نظر می‌شود.

وی درباره تعیین تکلیف هفت تپه اظهار دشت: فعلا هیچ تصمیمی در این باره به ما اعلام نشده است. رییس سازمان خصوصی‌سازی درباره واگذاری سرخ آبی‌ها گفت: واگذاری باشگاه پرسپولیس و استقلال در جریان است و از آنجایی که اطلاعات باشگاه پرسپولیس منظم‌تر و دقیق‌تر بوده این باشگاه زودتر واگذار می‌شود.

وی تاکید کرد: قرار بر این است که پرسپولیس در دهه فجر واگذار شود اما نمی‌توانیم درگیر عجله شویم و این واگذاری‌ها باید با دقت انجام گیرد. قنبری افزود: واگذاری شرکت استقلال هم در حال رسیدگی است شاید با وقته یک هفته‌ای بعد از واگذاری پرسپولیس انجام شود.

وی ادامه داد: شفافیت این دو باشگاه را سازمان بورس مشخص نمی‌کند بلکه شفافیت توسط سازمان حسابرسی مشخص می‌شود که برای باشگاه پرسپولیس حساب‌های قبلی تایید شده و اخیراً از آنها حساب‌های شش ماهه خواستیم که این موضوع هم در حال تایید است.

اقداماتی در این راستا انجام شده از جمله اینکه ۶۰ مهارت مرتبط قابل آموزش در فضای مجازی را شناسایی کردیم. وی ادامه داد: در هراستان یک منطقه را معین و مداری را برای آموزش عملی، تجهیز کردیم. هرچند کرونا محدودیت‌هایی ایجاد کرد اما کار را با جدیت دنبال می‌کنیم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه همچنین اکنون تشکل‌های دانش‌آموزی به دنبال آن هستند که هرکدام یک دانش آموز را به یکی از نقش‌های اجتماعی هدایت کنند گفت: به عنوان مثال ۲۸ هزار نفر در سطح کشور در مجلس دانش‌آموزی عضو شده‌اند. بناسن دانش‌آموزان به قابلیت‌های پرورشی مانند تفکر خلاق، قدرت حل مسئله و ... تجهیز شوند. حاجی میرزایی در ادامه با بیان اینکه شاد یک مولود چندماهه است و در این مدت رشد سریعی داشته است گفت: با توسعه قابلیت‌ها شاد به یک امکان و بستر قدرتمند برای آموزش غیرحضوری تبدیل شده است. اکنون این امکان وجود دارد که با مدیران مدارس به صورت مستقیم گفت‌وگو کنیم. بنده هر هفته با مدیران مدارس یکی از استان‌ها در شبکه شاد گفت‌وگو می‌کنم.

درجه بندی تدریس مجازی معلمان
وی افزود: اخیراً در ورژن جدید شبکه شاد، دسترسی به شاد از طریق نسخه وب فراهم شد. ظرفیت دیگری که فعال شده این است که به معلمان فضایی می‌دهد که بتوانند تدریستان را در هرپایه‌ای خواستند انجام دهند و به اشتراک بگذارند. این تدریس‌ها درجه بندی می‌شود.

خط و نشان استاندار برای شهرداری تهران:

تکلیف دستفروش‌ها را روشن کنید

به لحاظ انتقال ویروس کرونا هستند و باید از هرگونه فعالیت خوروبی دستفروشی و دوره گردی که موجب تجمع مردم شود جلوگیری کنیم.

وی بر لزوم ساماندهی دستفروش‌ها در همه مناطق شهر تهران از شهرداری تاکید کرد و افزود: شهرداری در همه مناطق شهر تهران به ویژه مناطق پرتراکم نظیر ۱۱، ۴، ۱۱، ۲۰ و ۶ با اولویت ساماندهی دستفروشان و دوره گردی اقدام کنند. استاندار تهران ادامه داد: محدودیت‌های ۲۱ گانه ابلاغی از سوی ستاد ملی کرونا کارشناسی شده است و در این شرایط همه ملزم به رعایت آن هستیم و نشانه‌هایی وجود دارد که آمار سرپایی و بستری در کشور و استان تهران رو به افزایش است و اگر به موقع وارد عمل نشویم اقدام به ساماندهی دستفروش‌ها نکنیم قطعاً با خیزش جدیدی از کرونا در استان مواجه خواهیم بود.

نخواهیم داشت و حتماً با درک شرایط این قشر آسیب پذیر اقدام خواهیم کرد. وی ادامه داد: واقعیت این است که برای ساماندهی دایمی دستفروش‌ها در مکانی مشخص و متمرکز با کمبود زمین در شهر تهران مواجه ایم. استاندار تهران با ذکر این نکته که براساس اعلام شهرداری تهران تاکنون پنج هزار دستفروش ساماندهی دستفروش‌ها اقدام خواهیم کرد گفت: اساس اعلام فرمانداری تهران ۱۴ هزار دستفروش ثابت در شهر تهران داریم که اغلب غیر بومی و مهاجر از سایر استان‌های کشور هستند.

محسنی‌بندی شرایط کرونا در استان تهران را به شدت شکننده و ناپایدار خواند و ارزیابی امکان اجرای طرح زیست‌شانه در شرایط فعلی در شهر تهران را منتفی دانست و ادامه داد: اساساً مکان‌های با تجمع و حجم تراکم بالای جمعیتی از مراکز پرخطر و آلوده

استاندار تهران با تاکید بر اینکه باید مناطق ۱۱، ۱۲، ۱۴، ۲۰ و ۶ در اولویت شهرداری تهران برای ساماندهی دستفروش‌ها باشد افزود: اکثریت دستفروش‌های تهران غیربومی و مهاجر هستند. انوشیروان محسنی‌بندی در نخستین جلسه ساماندهی دستفروش‌ها با بیان این مطلب که قطعاً بر اساس بخشنامه وزارت کشور نسبت به ساماندهی دستفروش‌ها اقدام خواهیم کرد گفت: این طرح در راستای کاهش تجمعات و قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا در شهر و استان تهران عملیاتی خواهد شد.

وی محرویت اجرای این طرح را با شهرداری عنوان کرد و همکاری همه جانبه دستگاه‌های اجرایی در استان و شهر تهران را برای اجرای هرچه دقیق‌تر این طرح ضروری دانست و افزود: در اجرای این طرح به هیچ وجه برخورد فیزیکی و انتظامی با دستفروش‌ان

آگهی مزایده عمومی مرحله اول - نوبت اول

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد نامه شماره ۹۵۳/۵ مورخ ۹۹/۱۲/۱۳ موضوع بند ۶ مصوبه شماره ۱۸۹ مورخ ۹۹/۹/۱۱ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به واگذاری امتیاز بهره‌برداری از ۱۶ باب غرقه واقع در بازار روزهای سطح به صورت یکجا به اشخاص حقیقی فاقد سوء پیشینه و حقوقی واجد شرایط (بهره‌برداران مجرب و با سابقه و ذیصلاح دارای تعهد و تجربه کافی در زمینه بهره‌برداری از بازارچه‌های محلی و یا غرقه‌های میوه و تره‌بار در شهرهایی با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر) اقدام نمایند. ۱- مبلغ پایه جهت شرکت در مزایده برای مدت یک سال ۰۰۰/۰۰۰/۲۲۱۷ ریال می‌باشد. ۲- سپردن شرکت در مزایده مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۱۱ ریال می‌باشد که می‌بایست به صورت موارد مندرج در بند ۲ ماده ۵ آیین‌نامه مالی شهرداریها به شرح ذیل ارائه گردد: الف- سرسید بانکی واریز وجه فوق به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۳۹۹۴۴۵۰۰۱ در نزد بانک ملی شعبه فاز سه اندیشه ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری اندیشه ج- اسناد خزانه ۳- مهلت و محل فروش اسناد مزایده: مهلت خرید اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهی لغایت روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۱ به نشانی: شهریار، شهر اندیشه، فاز ۳، بلوار آزادی - تقاطع خیابان شهرداری شرقی، ساختمان مرکزی شهرداری اندیشه، واحد امور قراردادها می‌باشد. ۴- مهلت و محل ارائه پیشنهادات: پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۴ دبیرخانه شهرداری اندیشه ۵- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات واصله: روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۴ ساعت ۱۴:۳۰ سالن جلسات شهرداری اندیشه ۶- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: تروتنوش واصل اسامنامه شرکت و درخواست کتبی با مهر و امضاء معبر شرکت برای اشخاص حقوقی و همراه داشتن مدارک شناسایی برای اشخاص حقیقی ۷- شهرداری در رد باقرول هر یک از پیشنهادهای واصله مختار است. ۸- سپردن گان اول، دوم، سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معاملات در اسناد مزایده درج گردیده است. ۱۰- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

علی ملکی - شهردار اندیشه